
KP.526..i.2.2017
UM. 199106201 7

mi li
_ IIIIIIIIIIIÜ IÜÜÜIIÜI

PREZYDENTå MIÅSTA GLIWI

z dnia

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
Miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2017 roku (nr 5) prezentujących

nowatorskie projekty artystyczne.

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016, poz. 446 z póżn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3
w związku 2 art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice
w dziedzinie kultury i sztuki w 2017 roku (nr 5) prezentujących nowatorskie projekty
artystyczne, ogłoszony 16 lutego 2017 r. zarządzeniem nr PM - 4098/17.

§ 2. Przyznać dotacje w łącznej wysokości 100 000,00 zł na wsparcie lub powierzenie
realizacji zadań wyłonionych spośród ofert przyjętych do rozpatrzenia, zgodnie
z zestawieniern stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Treść zarządzenia zamieścić w „Miejskim Serwisie Internetowym-G|iwice", Biuletynie
Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej
Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych.

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Kultury
i Promocji Miasta.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będzie pełnił zastępca prezydenta miasta
właściwy do spraw kułtury.

§ 6. Zarządzenie wchodzi W życie z dniem podpisania.

Z un. Prezydeniajuiasla
Sel.r 3sla

U

A cirzej Karasińsk'

1'/pl....O3 *âąizy ,
;Ł . _ _

Referent .r\`& .- 23 ,‹::›'.'›-X-.-1: I '
, \

B lăešniāfi



üercnl N '

Peatwšägř

Uzasadnienie

Konieczność wydania zarządzenia wynika z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zgodnie
2 którym organy administracji publicznej wspierają w sferze kultury realizację
zadań publicznych przez organizacje pozarządowe. Wspieranie odbywa się po
przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert. Prezydent Miasta zarządzeniem nr
PM - 4098/17 z dnia 16 lutego 2017 r. ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację
zadań publicznych Miasta Giiwice w dziedzinie kultury i sztuki
w 2017 roku (nr 5) prezentujących nowatorskie projekty artystyczne. Kolejnym
zarządzeniem nr PM - 4184/17 z dnia 3 marca 2017 r. Prezydent Miasta powołał
komisję konkursową do jego rozstrzygnięcia. Przedmiotowe zarządzenie
dotyczące rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania
publicznego Miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2017 roku (nr 5)
prezentujących nowatorskie projekty artystyczne, stanowi ostatni etap procedury
konkursowej.



Załącznik oZ r nia

;".'Ż.'.`2.'
Lista przedsięwzięć wyłonionych w otwartym konkursie na realizację zadań
publicznych miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2017 roku (nr 5)
prezentujących nowatorskie projekty artystyczne, na które przyznano dotacje:

Nr
|"'p' oferty

.I Kwota
Nazwa zadania Nazwa Podmiotu ršāfigâl plāăztgåçaj .

(W zł) °

_ _ 3.04.-Festiwal ArtSearcl'i Fundacja In Search Of... 1 31_12_2017 50 000,00 Š
l

2. 5

i

1 | ` Stowarzyszenie 1 1 05-e|ektrONarracje Inicjatywa 31_1'0_2017 50 000,00

SUMA 100 000,00

Lista ofert spełniających wymogi formalne, zgłoszonych do otwartego konkursu na
zadania publiczne miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2017 roku (nr 5)
prezentujące nowatorskie projekty artystyczne, które nie uzyskały wystarczającej
liczby punktów:

Š- 'P 9-.co

kuchnię C] Y

Nr Nazwa zadania Nazwa podmiotu

, 1 3 Kuchnia inspirujące sztukę, sztuka inspirująca Funda .a Na Ziemn m

l\J -Fx ex-L'tronica Í Fundacja In Search Of...

UJ “xl Å Wro Art On Tour Gliwice 1 Fundacja Kultura 3.0

Lista ofert zgłoszonych do otwartego konkursu na realizację zadań publicznych
miasta Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2017 roku (nr 5) prezentujących
nowatorskie projekty artystyczne, które nie spełniły wymogów formalnych:

L'p' . oferty Nazwa zadania Nazwa podmiotul"' ' .
Gliwice Light Art. Festiwal Fundacja KREATYWATOR ,ji. 1

I
|2. 6

Perły Muzyki Polskiej w Niemczech - cykl 6
koncertów w 6 krajach związkowych RFN
promujących najwybitniejszych polskich

kompozytorów w całkowicie nowej aranżacji
Kamila Pawiowskiego na fortepian i kwartet i

smyczkowy l

Stowarzyszenie Gliwickiej Młodzieży SIGNUM

Z Lio. Prezydenia Miasta
Sekre sia

Fin rze; Karasiriski
lliiiëš. Żfiii


